
UCHWAŁA NR XXII/242/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej  o charakterze socjalnym
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy  Żnin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych
na terenie Gminy Żnin przyjętym  Uchwałą Nr XV/164/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych
na terenie Gminy Żnin (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2015 r. poz. 4783), 
wprowadza się  następującą zmianę: w Rozdziale 3. Formy, tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego
§7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wnioskodawca składa jeden wniosek, o którym mowa w ust. 1 niezależnie od liczby uczniów,
na których ubiega się o przyznanie stypendium szkolnego. Do wniosku załącza się komplet dokumentów 
poświadczających uzyskane dochody za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia wniosku”.

§ 2. Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają  bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego, z mocą od dnia 1 września 2016 roku.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Elżbieta Gogola

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r.  poz. 357, poz. 1045, poz. 1418 i 
poz. 1629 oraz w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195 i poz. 668.

Id: 30598958-2966-4AC1-B50C-BC366B0C5C01. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych
na terenie Gminy Żnin został przyjęty Uchwałą Nr XV/164/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia
22 grudnia 2015 r. Zmiana dotyczy zapisu § 7 ust. 3 Regulaminu i spowodowana jest względami
formalnymi wynikającymi z zastosowania uproszczonych zasad składania wniosku o pomoc materialną
o charakterze socjalnym dla uczniów oraz koniecznością dostosowania wymagań oprogramowania
do obsługi stypendiów szkolnych firmy Sygnity. Dotychczasowy zapis regulaminu zakłada składanie
osobnego wniosku na każdego ucznia. Zmiana zapisu pozwala na składanie 1 wniosku przez
rodzica/opiekuna na wszystkie dzieci uprawnione do pomocy materialnej zgodnie z konfiguracją aplikacji
Stypendia Szkolne. Oprogramowanie Firmy Sygnity jest wykorzystywane do obsługi informatycznej
wszystkich zadań realizowanych przez MOPS. Wyżej wymieniony zapis konieczny jest do prawidłowego
działania aplikacji oraz usprawni pracę i raportowanie działań.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 30598958-2966-4AC1-B50C-BC366B0C5C01. Podpisany Strona 1




